2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
НОВОСЁЛОВСКИЙ РАЙОН
 ЛЕГОСТАЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

24 декабря 2021г.                        с. Легостаево                                     №22/6-2Р
О признании утратившим силу решение Легостаевского

сельского Совета депутатов от 14.03.2006 №7-4Р

«Об утверждении порядка и условий установления

надбавок за особые условия муниципальной службы

муниципальным служащим  Легостаевского сельсовета

 соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей  25 Устава Легостаевского  сельсовета

Легостаевский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу  решение Легостаевского сельского Совета депутатов от 14.03.2006 №7-4Р «Об утверждении порядка и условий установления надбавок за особые условия муниципальной службы

муниципальным служащим  Легостаевского сельсовета

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Легосаевские вести».

	 Председатель Легостаевского сельского Совета депутатов

	Глава Легостаевского сельсовета

	________________С.А. Есина

	__________________С.В. Лалетина

_1531545095.bin